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Zusätzliche Angebote in diesem Kinderbildungs- und                               
-betreuungsjahr 

Ofertat shtesë në këtë vit të arsimimit dhe përkujdesjes së fëmijëve 
 

 

Anmeldung für 

Lajmërimi për □ Gjysmë dite 

 □ Tërë ditën  

 □ tërë ditën e zgjeruar  

 

Bringen und Abholen des Kindes durch ein Busunternehmen: □ po         □ jo 

Prurja dhe marrja e fëmijës përmes firmës së autobusëve: 

Koha e prurjes: ______________________ Koha e marrjes: _________________________ 

 

Mittagessen: 
Dreka: 
 

       □ ofrohet □ nuk ofrohet 

 

Kosto: ____________________ 

 

 

Öffnungszeiten und Ferienregelungen shih statutin organizues të bartësit 
Orari i hapjes dhe rregullimi gjatë pushimeve 
 

 

Nach Bedarf kann eine Integrative Zusatzbetreuung im Kindergarten angefordert werden.  
Sipas nevojës mund të kërkohet përkujdes plotësues integrues (Integrative Zusatzbetreuung)   
në kopsht. 
 

A dëshironi të merrni informata lidhur me këtë ofertë? □ po           □ jo 

 

 

Weitere Angebote im Kindergarten: 
Ofertat e tjera në kopsht: 
 

 

 

(vetëm në rast se ofrohet në institucionin për 
arsimim dhe përkujdesje të fëmijëve) 


